РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН»
ул. У. Джабраиловой, д. 36, с. Новокаякент, Каякентский район, Республика Дагестан, 368560;

тел.: 8 (87-248) 2-12-42, тел./факс: 8 (87-248) 2-13-90; e-mail: kkentrayon@e-dag.ru, https://www.kmr05.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04» июля 2023 г. №207

О порядке взыскания в доход бюджета
муниципального района «Каякентский район»

неиспользованных остатков межбюджетных трансфертов,
полученных в форме субсидий, субвенций и иных межбюджетных

трансфертов, имеющих целевое назначение

В соответствии со статьей 242 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от
13.04.2020 № 68н "Об утверждении Общих требований к порядку взыскания
в доход бюджетов неиспользованных остатков межбюджетных трансфертов,
полученных в форме субсидий, субвенций и иных межбюджетных
трансфертов, имеющих целевое назначение, межбюджетных трансфертов
бюджетам государственных внебюджетных фондов, и Порядка взыскания
неиспользованных остатков межбюджетных трансфертов, предоставленных
из федерального бюджета», администрация муниципального района
постановляет:

1. Утвердить Порядок взыскания в доход бюджета муниципального
района «Каякентский район» неиспользованных остатков межбюджетных
трансфертов, полученных в форме субсидий, субвенций и иных
межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Луч
справедливости» и разместить на официальном сайте администрации района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района Ахмедову Г.К.

Глава М.М. Эльдерханов

mailto:kkentrayon@e-dag.ru
https://www.kmr05.ru